国家林业局关于下达2007年中央预算内林业基本建设投资计

划的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_306186.htm 国家林业局关于下

达2007年中央预算内林业基本建设投资计划的通知(林计发

〔2007〕108号)各省、自治区、直辖市林业厅（局），内蒙古

、吉林、龙江、大兴安岭森工（林业）集团公司，新疆生产

建设兵团林业局，各计划单列市林业局，全军绿化委员会：

根据《国家发展改革委关于下达2007年中央预算内投资计划

的通知》（发改投资〔2007〕232号）要求和全国林业计划财

务工作会议精神，现将2007年林业基本建设投资计划随文下

达（详见附件），并提出如下要求，请遵照执行。 一、认真

落实好林业投资计划。2007年是现代林业建设的关键年，各

地林业计划与资金管理部门要以中央林业决定为指导，认真

贯彻落实全国林业厅局长会议和全国林业计划财务工作会议

会议精神，深刻理解和全面把握现代林业建设这个主题，切

实按照“以根本转变林业增长方式为主线、以全力构建林业

三大体系为目标”的要求，开展各项工作。要综合运用计划

的宏观指导和调控职能，强化工程项目建设管理，确保资金

安全运行，正确处理速度、质量、结构、效益的关系，实现

林业又好又快发展。 二、切实分解细化好林业生产建设任务

。要以2007年全国造林生产计划为指导，按照因地制宜、适

地适树的原则，科学分解细化和落实各项生产建设任务，优

化造林方式，努力增加封山育林、混交林、乡土树种比重，

切实做到宜造则造、宜封则封、宜飞则飞，封飞造相结合。

进一步推动森林经营工作全面开展，不断提高森林质量和林

地综合生产力。要积极扶持林业产业和生态文化示范项目，

特别在信息发布、政策引导、资金引导、技术推广等方面加

大扶持力度，切实推进林业产业体系和生态文化体系建设步

伐。 三、广筹林业建设资金。努力做好各类资金的争取工作

，积极争取各级计划、财政等部门对林业的重视和支持，落

实国家支持林业生态建设的各项优惠政策。要通过深化改革

、体制机制创新，积极鼓励和引导社会资金参与林业建设，

不断拓宽筹资渠道，多层次、多形式、多方位筹集林业建设

资金。 四、加强年度投资计划监督管理。要进一步规范投资

计划管理程序，严格按照林业重点生态工程总体规划和有关

专项规划编制年度计划建议方案，对未纳入“规划”范围或

未履行基本建设审批程序的项目不予安排。要坚决维护年度

计划的严肃性，任何单位不得擅自调整投资计划。要认真贯

彻落实《中共中央办公厅国务院办公厅关于进一步严格控制

党政机关办公楼等楼堂馆所建设问题的通知》（中办发

〔2007〕11号）精神，从严控制楼堂馆所建设，从严控制小

轿车购置，提倡艰苦奋斗、勤俭建国、勤俭办一切事业。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com